
 

令和３年９月１６日  

 回 覧  

 

つくばみらい市立小絹中学校長 栗原 繁則   

 

 

 

令和３年度「第２８回体育祭」について 

 

 

 

白露の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校教育発展のため、 

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。 

つきましては，新型コロナウイルス感染症の感染防止対策により，今年度も入場者を保護者に 

制限して実施いたします。そのため，ご案内のみとさせていただき，ご来校を控えていただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日時     令和３年１０月７日（木）午前８時３０分から正午まで   

                雨天の場合は８日(金）に順延 

 

 

２ 場所     つくばみらい市立小絹中学校  グラウンド 

 

 

３ 内容   ３つの団対抗の競技、応援合戦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

つくばみらい市立小絹中学校 

教頭 会沢 裕之 

電話 ５２－０５０５ 


